СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СТАРОДУБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от   28.09.  2020 г.  № 178

О внесении изменений в решение Понуровского     сельского Совета народных депутатов     от 25.12.2019 года № 49 «О бюджете

Понуровского    сельского поселения Стародубского муниципального    района Брянской области на 2020 год и плановый      период

2021 и  2022 годов»

 В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации  Совет народных депутатов города Стародуба

РЕШИЛ:

1. Пункт 1 изложить в редакции:

« Утвердить основные характеристики бюджета Понуровского   сельского поселения Стародубского муниципального  района Брянской

области на 2020 год, определенные исходя из прогнозируемого уровня инфляции, не превышающего 4,3 процента (декабрь 2020 года к

декабрю 2019 года);

прогнозируемый общий объем доходов бюджета Понуровского   сельского поселения Стародубского муниципального  района

Брянской области  в    5 735 534,93  рублей, в том числе налоговые и неналоговые доходы в сумме 3 676 000,00 рублей;

общий  объем  расходов бюджета Понуровского   сельского поселения Стародубского муниципального  района Брянской области  в

сумме 9 133 307,93 рублей;

прогнозируемый дефицит бюджета Понуровского   сельского поселения Стародубского муниципального  района Брянской области  в

сумме 3 397 773,00 рублей».

      2. Дополнить решение приложением 7.3 согласно приложению 1 к настоящему решению.

3. Дополнить решение приложением 8.3 согласно приложению 2 к настоящему решению.

4. Дополнить решение приложением 9.3 согласно приложению 3 к настоящему решению

5. Приложение 10 изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.

6. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

7. Настоящее решение подлежит опубликованию в официальном печатном органе газете «Вести города» и в сети «Интернет».

        Глава города Стародуба                                                                                   Т. А.  Сорокваша

 Прил.1 к решению «О

внесении изменений в

реш. Понуровского

сельсовета народных

депутатов от 25.12.19г.

№49 «О бюджете

Понуровского сельского

поселения

Стародубского муниц. р-

на Брянской обл. на 2020

год и план.период 2021

и2022 годов от

28.09.2020  №178

Изменение распределения бюджетных ассигнований по ведомственной структуре расходов  бюджета  Понуровского сельского

поселения  Стародубского муниципального  района Брянской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

рублей

КВСР Рз Пр ЦСР ВР 2020 год 2021 год 2022год

Наименование

1 2 3 4 5 6   12 13

Понуровская сельская администрация           1 977

773,00

0,00 0,00

МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ

ОБЩЕГО ХАРАКТЕРА БЮДЖЕТАМ

БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

920 14

1 977

773,00

0,00 0,00

Прочие межбюджетные трансферты

общего характера

920 14 03

1 977

773,00

0,00 0,00

Субсидии бюджетам городских округов

из местных бюджетов на осуществление

расходных обязательств, возникающих

при выполнении полномочий ороганов

местного самоуправления по решению

вопросов местного значения

920 14 03 20 0 11

83500

1 977

773,00

0,00 0,00

Межбюджетные трансферты
920 14 03 20 0 11

83500

500 1 977

773,00

0,00 0,00

Субсидии
920 14 03 20 0 11

83500

520 1 977

773,00

0,00 0,00

ИТОГО

1 977

773,00 0,00 0,00

     Приложение 4
к решению  Совета народных депутатов города Стародуба «О внесении

изменений в решение Понуровского сельского Совета народных
депутатовот  25.12.2019 года № 49 «О бюджете Понуровского сельского
поселения Стародубского муниципального района Брянской области на

2020 год и плановый период 2021 и  2022 годов»от28.09.2020 №178
Приложение  9

к решению Понуровского сельского Совета народных депутатов от

25.12.2019г. № 49 «О бюджете Понуровского сельского поселения
Стародубского муниципального района Брянской области на 2020 год и

плановый период 2021 и  2022 годов»

 Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета
Понуровского сельского поселения Стародубского муниципального района Брянской области

на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов

        ( руб.)

КБК   Наименование  Сумма  на

2020год

Сумма на

2021 год

Сумма на

2022 год

920 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на

счетах по учету средств бюджета.

3 397 773,00 -123 000,00 -129 000,00

920 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств
бюджетов.

3 397 773,00 -123 000,00 -129 000,00

920 01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков  средств
бюджетов.

3 397 773,00 -123 000,00 -129 000,00

920 01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных

средств бюджетов.

3 397 773,00 -123 000,00 -129 000,00

920 01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных
средств бюджетов сельских поселений.

3 397 773,00 -123 000,00 -129 000,00

ИТОГО источников внутреннего финансирования дефицита. 3 397 773,00 -123 000,00 -129 000,00

Приложение 3

к решению  Совета народных депутатов города Стародуба «О

внесении изменений в решение Понуровского сельского Совета

народных депутатов от  25.12.2019 года № 49 «О бюджете

Понуровского сельского поселения Стародубского муниципального

района Брянской области на 2020 год и плановый период 2021 и

2022 годов» от28.09.2020 №178

Приложение  9.3  к решению Понуровского сельского Совета

народных депутатов от  25.12.2019г. № 49 «О бюджете

Понуровского сельского поселения Стародубского муниципального

района Брянской области на 2020 год и плановый период 2021 и

2022 годов»

Изменение распределения расходов бюджета Понуровского сельского поселения  Стародубского муниципального района Брянской

области по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам

видов расходов на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

( рублей)

ГРБС НР ВР 2020 год
2021

год
2022 год Наименование МП ППМП ОМ

1       2 5 6 7 8 9

Реализация полномочий

администрации Понуровского

сельского поселения (2020 год)

20

1 977 773,00

0,00 0,00

Эффективное исполнение полномочий

администрации Понуровского

сельского поселения

20 0 11

1 977 773,00

0,00 0,00

Понуровская сельская  администрация 20 0 11 920     1 977 773,00 0,00 0,00

Субсидии бюджетам городских округов

из местных бюджетов на осуществление

расходных обязательств, возникающих

при выполнении полномочий ороганов

местного самоуправления по решению

вопросов местного значения

20 0 11 920

1 977 773,00

0,00 0,00

Межбюджетные трансферты  20 0 11 920 83500 500 1 977 773,00 0,00 0,00

Субсидии  20 0 11 920 83500 520 1 977 773,00 0,00 0,00

     Прил. 2к реш.Совета народных депутатов «О внес.

изменений в реш.Понуровского сельсовета

народ.депутатов от25.12.19г.№ 49 «О бюджете

Понуровского сельского поселения

Стародуб.муниц.района Брянской обл.на 2020 год и

план.период2021и2022 г.»от28.09.2020 №178

Изменение распределения бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям(государственным программам и

непрограмным направлениям деятельности)группам и подгруппам видов бюджета  Понуровского сельского поселения Стародубского

муниципального района Брянской области на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов

       рублей

 Рз Пр ЦСР ВР 2020 год 2021 год 2022год

Наименование

1 3 4 5 6  12 13

Понуровская сельская администрация    1 977 773,00 0,00 0,00

МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ

ТРАНСФЕРТЫ ОБЩЕГО

ХАРАКТЕРА БЮДЖЕТАМ

БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

14    1 977 773,00 0,00 0,00

Прочие межбюджетные

трансферты общего характера

14 03   1 977 773,00 0,00 0,00

Субсидии бюджетам городских

округов из местных бюджетов на

осуществление расходных

обязательств, возникающих при

выполнении полномочий ороганов

местного самоуправления по

решению вопросов местного

значения

14 03 20 0 11 83500 1 977 773,00 0,00 0,00

Межбюджетные трансферты  14 03 20 0 11 83500 500 1 977 773,00 0,00 0,00

Субсидии  14 03 20 0 11 83500 520 1 977 773,00 0,00 0,00

ИТОГО      1 977 773,00 0,00 0,00